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AKT - THEMELIMI I SHOQERISE
“BILALI GROUP” sh.p.k

Ne baze te ligjit 9901,date 14.04.2008 Per tregtaret dhe shogerite tregtare” ligjit nr 9723 date
03.05.2007.”Per Qendren Komtare te Rregjistrimit™, krijohet shoqeria tregtare private me
pergjegjsi te kufizuar “BILALI GROUP” sh.p.kk e cila do te veproje ne perputhje me
legjislacionin shqiptar ne fuqi nenet e ketij Akt Themelimi si vijon

FORMIMI
Neni 1

e SAIMIR BILALI i datelindjes 21.05.1972 i lindur ne Canaj dhe banues ne Canaj, Bicaj
Banese Private Kukes, identifikuar me ID me nr personal H20321033H, sot me date 07.12.2021,
me vullnetin tim te lire e te plote, vendosa te hartoj kete Akt-Themelimi per krijimin e Shogerise
me Pergjegjsi te Kufizuar “BILALI GROUP” sh.p.k te perbere nga nje ortak te vetem

Z. Saimir Kurtish Bilali.

Neni 2
Selia e shogerise

Selia e shogerise eshte: Lagjja Nr.3, Rruga Mahmut Daci. Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie
51/216, Kukes.

Aktiviteti 1 shogerise do te shtrihet ne krejt territorin e Shqiperise dhe jashte saj dhe sipas
mundesive te zhvillimit pertej ketij qarku, duke krijuar dege nese do jete e mundur.

Neni 3
Emertimi dhe Vula

Emri i plote i shogerise eshte “BILALI GROUP”, sh.p.k shogeria ka logon e vulen e saj

Neni 4
Objekti

Objekti i veprimtarise se Shogerise me Pergjegjsi te kufizuar “BILALI GROUP” sh.p.k do te
jete si ai 1 percaktuar ne Statutin e Shogerise

* Shitje me pakic te artikujve te ndryshem ndertimor etj. Transport mallrash, punime ne fushen e
ndertimit, tregtim te materialeve te ndertimit dhe inerteve. Grumbullim dhe shitje skrapi. Import
- Eksport te mallrave te ndryshme. Zbatim te punimeve te ndertimit. Punime dheu, sistemime
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tarracime, ndertime civile industriale, turistike etj. Ndertimi i ndretesave rezidenciale e jo
rezidenciale. Etj.

Neni 5
Kohzgjatja

Kohezgjatja e Shogerise do te jete e pakufizuar por ge Shogeria do te shprehet ne ¢do kohe dhe
per ¢do lloj shkaku por vetem ne zbatim te kushteve ne kete Akt-Themelimit dhe Statutit te saj

bashkangjitur
Neni 6
Kapitali
L; Kapitali themeltar i shogerise eshte 100,000 (njeqind mije) leke. Ai eshte i ndare ne 1

(nje) kuote te zakonshme me vlere nominale 100,000 leke.
2. SAIMIR BILALI zoteron 100% te kuotave pra 1 (nje kuote).

Neni 7
Administratori i shogerise do te jete z. Saimir Bilali i datelindjes 20.05.1985 i lindur ne Canaj
dhe banues ne Canaj, Bicaj Banese Private Kukes, identifikuar me ID me nr personal
H20321033H.
Kompetencat e tij percaktohen ne Statut per nje afat 5 vjecar me te drejte rizgjedhje.

Neni 8

Viti financiar mbyllet me 31 Dhjetor, ora 24 te ¢do viti kalenderik.

Bilanci vietor i veprimtarise se shogerise perfundohet brenda muajit Mars te vitit pasardhes.
Neni 9

Shogeria gezon lirisht pronat dhe mjetet e saj financiare dhe ka te drejte ti perdore ato ne
perputhje me objektin dhe gellimin e veprimtarise se shogerise.

Neni 10

Ky Akt-Themelimi u pergatit sot me 07.12.2021 si dhe do te jete efektive nga dita e rregjistrimit
te shoqerise ne rregjistrin tregtar.

Ai u perpilua ne 4 kopje nje kopje per tek zyra e QKB-Kukes

nje kopje prane Drejtorise Takse Tatimeve dhe dy kopje ne Arkivin e shogerise.

Per Shogerine
“BILALI GROUP” sh.p.k

Ortaku 1 Vetem
SAIMIR BIL@_:L&H:\ M
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